[image: ]
Российская  Федерация
Республика Карелия
                             Администрация
    муниципального образования
  «Летнереченское  сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 июня  2013 г.  №  34
п. Летнереченский

О признании жилого помещения непригодным для проживания.

На основании заключения межведомственной комиссии, назначенной  Постановлением Главы МО «Летнереченское сельское поселение»  от 10 августа 2012 года № 24
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Признать квартиру, расположенную по адресу: п. Летнереченский, улица Заречная, д. 9, кв.4 непригодной для постоянного проживания.

Глава администрации
МО «Летнереченское сельское поселение»                                             Т.П. Чугуева

image1.png